REPRESENTAÇÃO Nº. 9/2019

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresento, nos termos do artigo 124, III, do Regimento Interno, a

presente Representação, a ser encaminhada ao Senhor Levindo José Fernandes de Paula,

Encarregado de Sistemas da COPASA/Carandaí, solicitando providências quanto a cano

da rede de distribuição de água que se encontra descoberto na Rua Vieira Neves na

comunidade do Campestre.

Sala Vereador “Cícero Barbosa”, 8 de fevereiro de 2019.

ÉDER DAMASCENO SILVA

-Vereador-